
Elektriskais ķēžu telferis ATHLO
Preces apraksts

Celtspēja līdz 5 000 kg

ATHLO sērijas elektriskais ķēžu telferis ir SWF jaunākās paaudzes ķēžu pacēlājs. ATHLO apvieno augstu drošību, veiktspēju un minimālo
nolietošanos. Vienkārša apkope un ilgāks kalpošanas laiks. 

Augstāka izturība

Telfera motors un pārveidotās dzesēšanas spuras nodrošina labāku dzesēšanu
Jauns dizains galējā slēdža aktivizēšanai

Vienkārša apkope

ATHLO nav nepieciešama īpaša apkope
Visas rezreves daļas pieejamas un viegli nomaināmas

Lielāka veikstspēja, labāka vadāmība

Ķēde darbojas klusi un vienmērīgi, tādējādi novēršot ķēdes uzkrāšanos
Zobrats ir uzbūvēts ar paplašinātu ātrumu diapazonu

Uzlabota drošība

Jaunā bremžu sistēma var izturēt 1 miljons ciklu
Lielākā diametra slīdošajam sajūgam ir papildu rievas, kas uzlabo transmisijas eļļas dzesēšanas efektu un palielinā tā kopējo
kalpošanas laiku
Vagoneti var uzstādīt bez papildu instrumentiem

Priekšrocības: augstākā darba precizitāte un efektivitāte pie optimāla telpas izmantojuma

2 pakāpju celšanas motors (6/1), iespējams arī ar frekvenču pārveidotāju
Pārvietošanās mehānisms ar frekvenču pārveidotāju, iespējams arī 2 pakāpju
IP 55 aizsardzība, iespējama arī IP66
Pacelšanas augstums vairāk kā 100 m
Iespējams arī sprādziendrošs (ATEX)
4 soļu celšanas aizsardzība ar lēnās nolaišanas funkciju un fāžu neatbilstības aizsardzību
Iespējama celšanas monitoringa sistēma NovaMaster un sinhronās celšanas kontrole Hoist Master

Drošības koeficients: 4:1



Artikula Nr. Celtspēja 
tonnas

Celšanas augstums (m) Celšanas ātrums 
m/min

Ķēdes kritumu skaits Apraksts

5402AA0452P050V 0,5 6 4/1 2 Motor trolley 58-200 mm

5402AA0452P050 0,5 6 4/1 2 Bracket long

5402AB0452P100 1 6 4/1 2 Bracket long

5402AB0452P100V 1 6 4/1 2 Motor trolley 58-200 mm

5402AC0452P200V 2 6 4/1 2 Motor trolley 58-200 mm


	Elektriskais ķēžu telferis ATHLO

